connu sous le nom commercial « NOBUSHI », et pour lequel il est immatriculé au registre du commerce
et des sociétés de AVIGNON, sous le numéro 838646271.
La cession est consentie et acceptée moyennant le prix principal de QUARANTE MILLE EUROS (40
000,00 EUR), s’appliquant :
aux éléments incorporels pour VINGT-HUIT MILLE EUROS (28 000,00 EUR),
au matériel pour DOUZE MILLE EUROS (12 000,00 EUR),
Le CESSIONNAIRE est propriétaire du fonds cédé et en a la jouissance par la prise de possession réelle
et effective à compter du 03/09/2024.
Les oppositions, s’il y a lieu, seront reçues en la forme légale dans les dix jours de la dernière en date des